辽宁省市场监督管理局

通

⒛⒛年第 59号

辽宁省市场监督管理局关于发布⒛⒛年
第十批辽宁省地方标准的通告

根据 《辽宁省地方标准管理办法 (⒛ !7修订版 )》 ,辽宁省

市场监督管理局发布 《生物炭直接还田技术规程》等 31项辽宁省

地方标准,全部为新制定。

现予通告。

附件:⒛⒛年第十批辽宁省地方标准制修订目录

土
口

恁勤捞窟

(此件公开发布 )

-1-

l

㈧

l

难 钿 z z

照
匝
搜
铼

0
∞

︱
H
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
H
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
H
H
︱

O
㈧

0
㈧

0
∞

︱
H
H
︱

0
Ν

0
㈧

0
∞

︱
H
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
H
H
︱

0
㈧

0
Ν

0
∞

︱
H
H
︱

0
㈧

0
㈧

珉
匝
忙
巛

0
∞

︱
0
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱0
H
︱

0
㈧

0
Ν

0
∞

︱0
H
︱

0
㈧

Φ
㈧

0
∞

︱0
H
丨

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
0
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
0
H
︱

Φ
㈧
0
㈧

0
∞

︱
0
H
︱

0
㈧

0
㈧

汩
蝌
瓣
俐

叠
巛
畜
濯
※
肼
巛
爿
睽
里
尽

0
吾

棘
夤
巛
眷
爿
《
ζ
奏

怛
里
烬
'
卩

巛
醛
妲
督
督
韬
衮
爿
K
腰

艮
碉
扣
凵
'
卩

巛
璺
妲
爿
睽
粤
旦
·扣
凵

'
卩

巛
瞪
妲
髀
H
察

剡
瓞
艘
璺
尽

、
卩

巛
醛
妲
裂
旺
抄
艹
果
长
扣
凵

、勺
吾
妹

睽
醭
巛
爿
兴
驷
扣
凵

、朴
κ
爿
《
翌
烬

奏
巛
眷
吞
凶
爿
《
岬
鉴
弑
爿

兴
堡
肼
苌
爿
《
回
吾
^
肼

κ
爿
《
翌
尽

音
巛
奏
乘
凶
爿
K
押

鉴

巡
爿
兴
墼
斟
蕤
目
兴
囿
于
^
卩

巛
璺
把

冬
督
爿
曾
展
<
臣

尽
^
肼

κ
爿
《
里
尽

0
吾

嘤
熟
目
景

翎
扣
凵
'
奏

巛
眷
濯
兴
舯
巛
爿
兴
翌
烬

肼
巛
爿
K
盟

烬

鉴
夜
兴
怛
驽
愁
`
肼

巛
爿
K
翌

尽

羽
斟
钼
骒

±
衷
兴
爿
兴

驷
小
凵

歧
之
兴
爿
兴

翎
扣
凵

烛
之
兴
爿
兴

狮
扣
凵

歧
之
兴
爿
兴

翎
扣
凵

吐
宾
兴
爿
兴

舢
小
凵

k
宾

兴
爿
兴

驷
⒈
凵

L
衤

兴
爿
兴

驷
扣
凵

〓
禄
割
珈
口
奴

迦
宾
兴
爿
兴

翎
扣
凵

△
之
睽
司
《

翎
扣
凵

歧
宾
睽
司
兴

舢
⒈
凵

L
室

K
爿

K

翎
扣
凵

烛
宾
兴
爿
兴

驷
扣
凵

吐
宾
睽
爿
兴

驷
扣
凵

k
宾

兴
爿
兴

驷
小
凵

心
胆

热
母
枷
￠

楱
砰
骅
烬
柢
累

髀
蓑
长
邶
娑
偎
寒
褰

枣
懋
恤
底
靼
郯
苯
艹
瞑
硼
濯
兴

嘤
烹
长
邶
田
蜊
螂
恻
聪
尽
删

脞
烹
K
邶

唼
垡
鲳
即
爱
酽
嗖
匪

R

胛
累
K
邶

割
慰
冬
抑
限
嫠
即
剡
即
叹
兴

髀
黍
长
韬

鹎
偎
姆
≤
梗
槲
鹳
醍
婴
媵
谮
兴

嘤
衰
长
韬
照
u
叵

举

霜
悃
察
剡
愈
押
聪
察
删

⌒<
裙

赵
觯
'
抿

滟
眷
鄣
ˇ
帽
账
熘
烬

髀
烹
长
邶

磐
偎
寒
照
唼
逵
烬
谮
璺
柢
苄

眇
螅
骅
蟋
权
晏

0
㈧
0
㈧

ˉ̄
∞H
∞

∞
 ㈠̀
H
㈧

臼
°

0
㈧
0
㈧

ˉ̄
邸H
∞

∞
 ㈠̀
H
㈧

m
∩

Φ
㈧0
㈧

︱
⒄
H
∞

∞
 μ̀
H
㈧

臼
∩

0
㈧
0
㈧

︱
0
H
∞

∞
 ㈠\
H
㈧

∞
∩

0
㈧
0
㈧
l
l
卜

H
∞

〓
 ㈠̀
H
㈧

∞
°

0
㈧
0
㈧

ˉ̄
∞H
∞

∞
 〓̀
H
㈧

m
∩

0
㈧
0
Ν

ˉ̄
Φ
冖
∞
∞
 ←\
冖

㈧
臼
°

歧 巾 卟 V 00 xi● ⒄ 0

伥
m
尔

靼
幂
婵
楱
枳
晏
抑
扣
凵
≡
+
酞

廿
R
R

过
圭

|

00

|

婶 划 z z z z z

骤
匝
捏
粼

0
∞

︱
H
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱H
H
}
0
㈧

0
Ν

0
∞

︱
H
冖

︱
0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
H
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
H
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
H
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
H
H
︱

0
㈧

0
㈧

鼷
匝
拧
巛

0
∞

︱
0
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞
}
0
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱0
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞
l
0
H
}
0
㈧

0
㈧

0
∞

︱0
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
0
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
Φ
H
︱
0
㈧

0
㈧

趋
斟
瓣
俐

卩
巛
璺
妲
督
祭
郯
茛
爿
《
嗯
畏
碉
扣

凵
'
π

巛
鳖
妲
爿
兴
珲
四̀
扣

凵
'
卩

巛

璺
恕
裂
殴
抄
艹
羔
长
扣
凵
'
卩

巛
醛
妲

胛
H
彝

剡
滕
型
里
尽
'
朴

巛
爿
睽
臣
尽

卩
巛
璺
恕
爿
《
粤
掣
扣
凵

'
卩

巛
璺

妲
嘤
H
察

创
瓞
型
里
尽
'
卩

巛
瞪
涎
曾

殴
抄
艹
果
长
扣
凵
'
旧

巛
醛
怔
您
督
邶

衮
爿
兴
赙
畏
碉
扣
凵
'
肼

巛
爿
K
翌

烬

坚
舯
苌
爿
兴
驷
⒈
凵

π
巛
璺
妲
圆
髁
嘤
烈
娜
檗
驷

小
凵

'
π

巛
愆
扣
凵
卩
巛
因
账
割
狮
檗

婶
拶
囤
〖
'
奏

巛
奏
肼
茛
妪
檗
驷
扣
凵

肼
κ
爿
巛
臣
尽
'
卩

巛
璺
妲
婶
粼
≤

兴
<
奏

扣
凵
'
π

巛
璺
妲
爿
铼
拿
K
畏

壮
扣
凵
'
志

巛
畜
吝
辇
≤
爿
《
驷
扣
凵

豢
巛
眷
刚
尽
胬
碧
狎
酬
冒
坚
舳

苌
回
I
'
奏

巛
眷
掣
爿
懋
璎
奎
肼
苌
爿

兴
狮
果
橐

、豢
巛
畜
展
凶
爿
《
师
鉴
弑

爿
兴
墼
肼
茛
爿
K
回

吾
'
豢

巛
志
鉴
弑

邺
埒
岬
胀
枷
察
璎
鉴
肼
蓰
爿
兴
翎
扣
凵

奏
巛
眷
馋
剁
咫

饺
臣
尽
坚
肼
蓰
匣
于
'
迟

巛
眷
肼
蓰
邺

旨
皿
于
'
茎

肼
衮
桊
兴
怛
祗
果
'
奏

巛

畜
忝
凶
司
兴
押
鉴
鹚
爿
K
坚

肼
衮
爿
兴

回
吾
'
志

巛
眷
鉴
巡
邺
鸶
狎
窠
磬
腮
爿

垡
肼
薰
爿
兴
驷
日
伥
鲱
'
豢

巛
畜
赆
弧

邺
骚
岬
醮
裥
察
璎
坠
肼
蕤
爿
兴
驷
扣
凵

罩
蝌
钼
骒

吐
宾
兴
爿
兴

舢
扣
凵

L
宾

兴
爿
兴

驷
扣
凵

L
之

睽
司
兴

驷
扣
凵

L
之

兴
爿
兴

驷
扣
凵

L
宾

兴
爿

K

驷
扣
凵

△
宾
《
爿
《

驷
扣
凵

L
宾

K
爿

兴

驷
扣
凵

E
禄

剖
狮
口
凰

吐
宾
兴
爿
兴

翎
小
凵

L
室

K
爿

兴

驷
扣
凵

L
之

巛
爿
兴

驷
扣
凵

匕
宾
兴
司
《

铆
⒈
凵

L
宾

K
爿

兴

翎
扣
凵

吐
契
《
爿

K

驷
⒈
凵

恒
之
兴
司
兴

驷
+
凵

冬
胆

热
芈
鞭

t

揍
岬
骅
烬
权
晏

锂
累
阝
媵
嗯
察
剡

懔
累
长
邶
累
靼
岬
熟
憩
聪
察
划

髀
罕
长
鞘
揆

虽
H
黑

搽
壑
〓
章
R
诞

怔
※
叫

胛
烹
K
邶

酬
慰
剞
娲
°
<
橥

乐
兴
恤
嫘

过
账
长
邶

窭
吝
途
眭
撄
巛
田
烙
童
婴

胛
烹

K
邶

剿
迭
粼
嗖
紫
旧
胀
蟋
田
谮

嘤
烹
K
鞘

邸
迭
燃
崆
鉴
旧
胀
憾
田
※

H

巾
恶
犁
鉴
权
碧

0
㈧
0
㈧

ˉ̄
0
㈧

∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

m
∩

0
㈧
0
㈧

ˉ̄
H
㈧

∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

∞
°

0
㈧
0
㈧

︱
㈧
㈧
∞
〓
㈠\
H
㈧

∞
°

Φ
㈧
Φ
㈧
ˉ̄
∞
㈧
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

臼
∩

0
㈧
0
㈧

ˉ̄
邸
㈧
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

∞
∩

0
㈧

Φ
㈧
︱
⒄
㈧
∞
∞
〓
丶
㈧
臼
∩

Φ
㈧0
㈧

︱
0
Ν

∞
∞
 卜\
H
㈧

m
∩

烛 眇 ∞ O 0
^a

o0 邸

|

寸

|

婶 羽 Z z z

段
匝
捏
粼

0
∞

︱
H
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
H
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
H
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
H
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
H
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
H
H
︱

0
㈧

Φ
㈧

0
∞

︱
H
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
H
H
︱

0
㈧

0
㈧

Φ
∞
︱
H
H
︱

0
㈧

0
㈧

照
匝
拧
巛

0
∞

︱0
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
0
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
0
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱0
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
0
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
0
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
0
H
︱

0
㈧

0
㈧

Φ
∞
︱
0
冖

︱
0
㈧

Φ
㈧

0
∞

︱0
H
︱

0
㈧

0
㈧

羽
斟
泌
刷

祀
芈
如
爿
抄
璎
丧
帐
旨
彐
葵
账
怛
岷

肽

、鉴
肼
嘤
H
娟

删
墼
舯
H
里

烬
'
0

罟
剞
讯
酬
烬
碍
怔
兴
驷
扣
凵

、冖
于
制

嘿
熟
肽
巛
愁
嘿
爿
兴
ζ
奏
怛
璺
烬
'
奏

巛
奏
H
黑

岬
嵋
娜
鉴
舳
蓰
爿
兴
狮
扣
凵

垡
肼
K
邶

爿
叠

里
凵

'
卩

巛
璺
涎
邶
蕤
爿
《
腿
斟
硐

R

里
酃
'
豢

熹
绍
匍
靼
漂
檗
怛
里
尽

、豢

弑
志
H
黑

押
嵋
娜
鉴
肼
萜
爿
《
狮
扣
凵

卩
巛
醛
怔
刚
狮
檗
蜘
举
驷

扣
凵

'
卩

巛
恕
扣
凵
旧
巛
因
账
割
狮
檗

蜘
举
回
吾
'
奏

巛
眷
肼
蓰
娜
檗
翎
扣
凵

0
于

棘
崇
嘤
烈
爿

《
<
奏

啷
叁
邸

'
冖

导
嘤
勰
彐
兴
ζ
泰

怛
骒
喇
'
奏

巛
眷
寒
颦
葵
爿
兴
舢
扣
凵

奏
巛
眷
冬
辇
枣
爿
兴
祗

怔
禄
宾
《
爿
《
'
遐

肼
衮
爿
K
驷

扣
凵

垡
肼
爿
簧
嘤
H
馋

划
扣
凵

豢
巛
奏
奏
鉴
Ⅻ
狮
扣
凵

壑
舯
爿
簧
嘤
H
馋

划
扣
凵

赍
巛
眷
奏
鉴
唰
驷
扣
凵

罩
斟
羽
醒

吐
宾
《
爿
兴

翎
扣
凵

吐
宾
兴
爿
兴

驷
扣
凵

L
索

兴
爿
兴

驷
扣
凵

L
索

兴
爿
兴

驷
小
凵

廴
宾
兴
爿

K

舢
扣
凵

瞑
岷
瓣

畏
爿
奏
狮
小
凵

呕
跃
瓣

畏
爿
桊
狮
小
凵

哽
跃
瓣

艮
爿
桊
驷
扣
凵

喱
跃
瓣

畏
爿
桊
驷
扣
凵

E
裾

割
迦
口
贝

L
衷

兴
爿
兴

驷
扣
凵

L
之

兴
司

K

驷
扣
凵

△
之
兴
爿
《

驷
小
凵

L
宾

兴
爿
兴

翎
扣
凵

△
亥
K
爿

兴

翎
小
凵

喱
岷
瓣

艮
彐
奏
狮
⒈
凵

叹
跃
瓣

艮
司
奏
驷
扣
凵

呕
跃
埘

畏
爿
桊
驷
小
凵

呕
跃
瓣

畏
爿
桊
铆
扣
凵

冬
胆

热
芈
懒
￥

揍
岬
骅
垠
柢
碧

髀
累
K
邯

怔
剡
则
虽
抵
褰
熹

嘤
累
世
蟋
怔
删
撇
剡
捋

嘤
衰
长
邶
憷
罂
烬
举
濯
璺

髀
衰
K
邶

爿
芈
霾
垡
辇
≤
田
兴

嘤
累

K
邶

督
回
褰
≤
婴
怒
剡
捋
婴
鳢

髀
烹
伥
鞘
鹎
猥
掴
淇
腓
μ
奏

嘤
累
伥
邶
萎
灬
抻
烬
蓁
赆

髀
衰
长
邶
块
艇
苌
却
果

髀
衰
长
鞘
靼
恤
郸
巡
粞
檗

巾
恧
樊
垠
柢
累

0
㈧
0
㈧

1
卜̄
㈧
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

臼
∩

0
㈧
0
㈧

ˉ̄
∞
㈧
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

m
∩

0
㈧
0
㈧

ˉ̄
Φ
㈧
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

m
∩

0
㈧
0
㈧

︱̄
0
∞

∞
∞
 ㈠̀
冖

㈧
∞
∩

0
㈧
0
㈧

︱
鬲
龆

㈠
丶
㈧m
∩

0
㈧
0
㈧

ˉ̄
㈧
〓
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

m
∩

0
㈧

Φ
㈧
︱
∞
∞
∞
∞
㈠\
H
㈧

m
∩

0
Ν
0
㈧

︱
守
∞
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

臼
∩

0
㈧
0
㈧

ˉ̄
⒄
∞
∞
∞
 ㈠\
H
㈧

m
°

烛 巾
l0 0 ∞ O 0

灬 a oa
灬 a
㈧

00

^t

|

⒄

|

婶 朋

霖
匝
搜
脒

0
∞

︱
H
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
H
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱H
H
I
0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
H
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
H
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
H
H
︱

0
Ν

0
Ν

0
∞

︱
H
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞
{
H
H
︱

0
㈧

0
㈧

辍
匝
忙
巛

0
∞

︱
0
冖

︱
0
㈧

0
㈧

0
∞

︱0
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱0
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
0
H
︱

0
㈧

0
Ν

0
∞

︱0
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
0
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱0
H
︱

0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
0
H
︱

0
㈧

0
㈧

¤
斟
姘
俐

崧
巛
誊
馋
剡
匪
目
匿
烬
酲
肼
蕤
回
吾

叠
巛
志
伯
删
匪
口
璺
烬
垡
舯
蕤
囤
于

豢
巛
眷
桊
烬
勰
驷
扣
凵

途
巛
眷
蓁
熔
驷
扣
凵

卩
巛
璺
涎
岵
娜
宜
彐
怛
□

官
骢

'
0
廿

冒
蚓
烬
燃
紧
燃
畏
轹
懋
察

稻
剡
氨

0̄
于

棘
睽
嘤
熟
爿
桊
驷
扣
凵 烬

桊
田
巛
邮
艇
姐
辎
扣
胝
糕
毗
妲
回
'
0

于
棘
崇
嘤
巛
爿
奏
邮
鲠
皿
辎
扣
胝
窳
毗

鉴
舯
爿
簧
髀
H
伯

矧
扣
凵

长
'
冖

吾
屑
蜘
剞
扯
卡
郸
囫
H
掇

嘤

H

郸
删
怛
里
烬
'
卩

巛
u
胝

醛
怔
墼
卡
郸

乘
烹
嘲
巛
狮
扣
凵
'
卩

巛
u
胝

璺
恕
迟

巛
春
懋
巅
u
恕

扣
凵
'
卩

巛
璺
怔
伥
邶

嘤
H
巅

尽
姆
吾

、
卩
巛
u
胝

璺
妲
遐
巛

眷
舯
蓰
郸
删
驷
小
凵

'
卩

巛
璺
妲
髀

H

爿
昶
粼
长
删
于
'
卩

巛
u
帜

璺
妲
迟
巛

眷
卡
邸
嘏
刚
翎
扣
凵
'
卩

巛
璺
妲
坠
巛

眷
卡
郸
果
K
嘏

删
回
吾
'
卩

巛
u
胝

璺

怔
嘤
H
爿

燕
墼
巛
眷
卡
粼
嘏
刚
驷
扣
凵

u
斟

钼
骒

哽
跃
瓣

畏
爿
桊
驷
小
凵

哽
跃
埘

畏
爿
桊
铆
小
凵

哽
隧
瓣

畏
爿
奏
驷
扣
凵

喱
岷
瓣

畏
爿
桊
驷
扣
凵

喱
岷
埘

畏
爿
桊
驷
小
凵

哽
跃
瓣

畏
彐
奏
驷
小
凵

喱
跃
瓣

艮
爿
奏
驷
小
凵

L
郸

删
灬
察

畏
赆
u
狮

扣
凵

〓
禄
刚
迦
囗
凰

呕
畈
瓣

畏
爿
桊
翎
扣
凵

哽
跃
瓣

畏
爿
桊
驷
小
凵

瞑
跃
瓣

畏
爿
奏
狮
扣
凵

哐
跃
瓣

畏
司
桊
翎
扣
凵

呕
跃
瓣

艮
爿
桊
翎
扣
凵

呕
跃
瓣

畏
爿
桊
铆
扣
凵

螟
跃
瓣

畏
爿
桊
舢
扣
凵

蚊
粼
删
灬
祭

艮
赆
u
驷

扣
凵

心
胆

烬
芈
抑
芒

楱
熙
骅
鉴
椒
帮

髀
累
长
邶
职
偎
H
<
川

霆
捋
κ

髀
累
伥
照
是
添
尽
璎
Κ
瓣
剁
甑

髀
黍
K
邶

恤
巽
葵
旺
烬
冬
桊
划
≤
黛
扣
臁

桊
葵
殴
怔
艹
删
涮
秦
熔

鼠
蜊
u
№

郯
以
艇

髀
烹
长
邶
剧
剿
郯
雯
寥
岷
囤
凵

嘤
黍
长
邶
樊
粲
恻
嘿
μ
奏

嘤
累
≮
鞘
璎
爿
靶
嘏
删

巾
螅
骅
烬
权
累

0
㈧
0
㈧

︱
Φ
∞
龆

㈠
丶
㈧m
∩

0
㈧
0
㈧

ˉ̄
卜
〓
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

∞
∩

0
㈧
0
㈧

︱
∞
〓
∞
∞
←̀
H
㈧

m
∩

0
㈧
0
㈧

ˉ̄
Φ
∞
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

∞
∩

0
㈧
0
㈧

︱
0
守

∞
∞
㈠
丶
㈧m
°

0
Ν
0
㈧

ˉ̄
H
邸

∞
〓
 ㈠̀
冖

㈧
∞
°

0
㈧
0
㈧

ˉ̄
㈧
邸
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

m
°

0
㈧
0
㈧

︱
∞
守
∞
∞
㈠̀
H
㈧

∞
°

烛 nP
邸

^a
灬 氵

0
灬氵 C闷

∞
C0

0
卜 a

0
O0 O0

l

⑥

|

巛
壬
匝
R
叹

〓

廿
R
R

Ⅻ
您
态
哽
割
靼
獭
蚓
察
仁
钟
灿
旧

婶 删

骤
匝
捏
粼

辍
匝
拧
巛

犁
斟
瓣
俐 卩

巛
u
胝

璺
恕
困

账
H
熳

熙
巅
胛
H
烬

囝
扣
旧

、卩
巛
璺

恕
垡
巛
奏
勰
累
勰
巅
怛
盟
烬
'
卩

巛
醛

妲
堡
卡
粼
勰
巅
剁
懋
翌
烬

、
π
巛
璺
怔

⌒
匣
〖
ˇ
奏
删
斟
删
'
卩

巛
璺
妲
嘤

H

爿
昶
塑
巛
糕
虿
骒

'
自

于
棘
睽
怒
粼
策

逦
忙
虿
骒

、卩
巛
醛
轷
垡
巛
眷
勰
鼋
祗

癫
怛
朋
κ

'
0
于

炯
扯
卡
粼
熙
籁
胛

H

邸
麒
怛
鄄
长
'
垡

熙
巅
烬
皋
唧
H
烬

褰

以
长
扣
凵
'
卩

巛
晒
熙
榻
髀
H
爿

煦
苄

汩
斛
书
骒

E
禄

剧
狮
口
双

冬
胆

烬
世
枷
￠

桊
熙
犁
蟋
权
晏

巾
熄
烨
烬
权
累

烛 眇